
  

 

Prot. n. 426 

Vs/rif 

Aosta, 9 febbraio 2021 

DETERMINA N. 5/2021 AVENTE AD OGGETTO L’APPROVAZIONE DELLA BOZZA DI 

AGGIORNAMENTO DEL PIANO DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA  

TRASPARENZA PER IL TRIENNIO 2021/2023 E DEL SUO ALLEGATO 

L’anno duemilaventuno, addì 9 del mese di febbraio alle ore 12.00 presso gli uffici sociali, situati in Aosta, Via 

J.B. De Tillier n. 3, 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

PRESO ATTO CHE 

- La delibera n. 1064 del 13/11/2019 pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 287 del 

07/12/2019, reca l'approvazione del Piano Nazionale Anticorruzione 2019  

- la predetta deliberazione suggerisce di depositare la bozza di Piano allo scopo di raccogliere suggerimenti 

da parte degli stakeholders 

- in esito alla deliberazione in argomento Anac non ha fornito ulteriori indicazioni  

- preso atto della bozza redatta dall'Rpct e del relativo Allegato 1 contenente la mappatura delle aree di 

rischio e l'indicazione dei presidi di prevenzione 

 DETERMINA   

- di approvare i seguenti documenti:  

 bozza dell'aggiornamento del piano di prevenzione della corruzione e della trasparenza per il 

triennio 2021/2023; 

 Allegato 1 (mappatura)  

I documenti in oggetto verranno pubblicati sul sito istituzionale della Società www.servizivda.it sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE sottosezione PROGRAMMA PER LA TRASPARENZA E 

L'INTEGRITA'. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


